



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 101 818
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TUNGHØRTES BATTERISALG AS
Forretningsadresse: Ulaveien 71
3280 TJODALYNG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonje Tanum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		178 494	180 046
Sum inntekter		178 494	180 046
Kostnader			
Varekostnad		70 696	65 715
Lønnskostnad	2	0	13 815
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad		95 747	98 063
Sum kostnader		166 443	177 593
Driftsresultat		12 051	2 453
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6	23
Annen finansinntekt		597	206
Sum finansinntekter		603	229
Annen rentekostnad		131	67
Sum finanskostnader		131	67
Netto finans		472	162
Ordinært resultat før skattekostnad		12 523	2 615
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 523	2 615
Årsresultat		12 523	2 615



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		27 636	15 681
Sum varer		27 636	15 681
Fordringer			
Kundefordringer		3 887	2 347
Andre fordringer		0	0
Sum fordringer		3 887	2 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	60 177	65 990
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 177	65 990
Sum omløpsmidler		91 700	84 018
SUM EIENDELER		91 700	84 018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	32 813	45 335
Sum opptjent egenkapital		-32 813	-45 335



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum egenkapital	5	67 187	54 665
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 572	9 079
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 148	4 858
Annen kortsiktig gjeld		1 793	15 417
Sum kortsiktig gjeld		24 513	29 354
Sum gjeld		24 513	29 354
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 700	84 019



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 896236

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 101 818
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TUNGHØRTE BATTERISALG AS
Forretningsadresse: Ulaveien 71
3280 TJODALYNG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonje Tanum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 967 101 818
TUNGHØRTEBATTERISALG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		178 494	180 046
Sum inntekter		178 494	180 046
Kostnader			
Varekostnad		70 696	65 715
Lønnskostnad	2	0	13 815
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad		95 747	98 063
Sum kostnader		166 443	177 593
Driftsresultat		12 051	2 453
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6	23
Annen finansinntekt		597	206
Sum finansinntekter		603	229
Annen rentekostnad		131	67
Sum finanskostnader		131	67
Netto finans		472	162
Ordinært resultat før skattekostnad		12 523	2 615
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 523	2 615
Årsresultat		12 523	2 615



Organisasjonnr: 967 101 818
TUNGHØRTES BATTERISALG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		27 636	15 681
Sum varer		27 636	15 681
Fordringer			
Kundefordringer		3 887	2 347
Andre fordringer		0	0
Sum fordringer		3 887	2 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	60 177	65 990
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 177	65 990
Sum omløpsmidler		91 700	84 018
SUM EIENDELER		91 700	84 018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	32 813	45 335
Sum opptjent egenkapital		-32 813	-45 335
Sum egenkapital	5	67 187	54 665
Sum langsiktig gjeld			
		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 572	9 079
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 148	4 858



Annen kortsiktig gjeld	1 793	15 417
Sum kortsiktig gjeld	24 513	29 354
Sum gjeld	24 513	29 354
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	91 700	84 019



Organisasjonnr: 967 101 818
TUNGHØRTE BATTERISALG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Tonje Tanum	13.00	13.00%	Ordinære aksjer
Inger Løberg	61.00	61.00%	Ordinære aksjer
Thomas Løberg	13.00	13.00%	Ordinære aksjer
Magnar Løberg	13.00	13.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	11933.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	1682.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	200.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	13815.00

Tilleggsopplysninger om lønn
Ingen lønn i 2017

Ytelser til ledende personer



Er det gitt ytelse til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelse til ledende personer
Fravalgt revisor

Antall årsværk og obligatorisk tjenestepensjon
0.00

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Tilleggsopplysninger om årsværk og obligatorisk tjenestepensjon
Ingen lønn i 2017

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



Tunghørtes Batterisalg AS

Årsregnskap 2017

Organisasjonsnummer 987654321



ÅRSBERETNING 2017
Tunghørtes Batterisalg AS

Virksomhetsområdet til Tunghørtes Batterisalg AS er salg av batterier og tekniske hjelpemidler for tunghørte. Selskapet er hjemmehørende i Larvik kommune.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets eiere forventer et positivt resultat i 2018.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017. Det har ikke vært noe sykefravær i 2017.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets fire ansatte er det to kvinner. Styret har to medlemmer, hvorav to er kvinner. Bedriften har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Selskapet forurenset ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig ved slik drift.

Økt konkurranse og flere aktører i markedet har gjort at omsetningen er redusert noe fra 2016 til 2017.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 91.700, sammenlignet med NOK 84.019 året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Tunghørtes Batterisalg AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Klåstad, 30. juni 2018

Inger Irene Løberg
Daglig leder og
styremedlem

Tonje Tanum
Styrets leder



Tunghørtes Batterisalg AS

Årsregnskap 2017

Resultatregnskap	(Beløp i NOK)	Note	2017	2016
Salgsinntekt			178 494	180 046
Sum inntekter			178 494	180 046
Varekostnad			70 696	65 715
Lønnskostnad	2		0	13 815
Avskrivninger	3		0	0
Annen driftskostnad			95 748	98 063
Sum driftskostnader			166 444	177 593
Driftsresultat			12 051	2 453
Annen renteinntekt			6	23
Annen finansinntekt			597	206
Annen rentekostnad			(131)	(67)
Annen finanskostnad			0	0
Netto finansposter			472	162
Resultat før skattekostnad			12 523	2 615
Skattekostnad	4		0	0
Årsresultat			12 523	2 615
Disponering av årsresultat				
Overført til/fra udekket tap	5		12 523	2 615
Sum disponert			12 523	2 615



Tunghørtes Batterisalg AS

Årsregnskap 2017

Balance	(Beløp i NOK)	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital		5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital			100 000	100 000
Opptjent egenkapital				
Udekket tap		5	(32 813)	(45 335)
Sum opptjent egenkapital			(32 813)	(45 335)
Sum egenkapital		5	67 187	54 665
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld			18 572	9 079
Betalbar skatt		4	0	0
Skyldige offentlige avgifter			4 148	4 858
Annen kortsiktig gjeld			1 793	15 417
Sum kortsiktig gjeld			24 513	29 354
Sum gjeld			24 513	29 354
Sum egenkapital og gjeld			91 700	84 019

Klåstad, 30. juni 2018

Tonje Tanum

Tonje Tanum
Styrets leder

Inger Irene Løberg

Inger Irene Løberg
Daglig leder og styremedlem



Tunghørtes Batterisalg AS

Årsregnskap 2017

Noter

(Beløp i NOK hvis ikke annet er angitt)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen blir også hensyntatt eventuelt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, se note 4.



Tunghørtes Batterisalg AS

Årsregnskap 2017

Noter (Beløp i NOK hvis ikke annet er angitt)

Note 2 Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	0	11 933
Arbeidsgiveravgift	0	1 682
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	200
Sum	0	13 815

Antall årsverk selskapet har sysselsatt i gjennomsnitt i regnskapsåret: 0.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Ytelser til pensjonsforpliktelser	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Utover nevnte ytelser til daglig leder, styreleder og styret for øvrig, foreligger det ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger og lignende.

Note 3 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost	31.12.2016	Tilgang	Avgang	31.12.2017
Maskiner og anlegg	0	0	0	0
Driftsløsøre, invent., verktøy, kont.mask. o.l.	27 457	0	0	27 457
Sum	27 457	0	0	27 457

Avskrivninger	31.12.2016	avskrivn.	Avgang	31.12.2017
Maskiner og anlegg	0	0	0	0
Driftsløsøre, invent., verktøy, kont.mask. o.l.	27 457	0	0	27 457
Sum	27 457	0	0	27 457

Balanseført verdi	30.12.2016	31.12.2017	levetid	plan
Maskiner og anlegg	0	0	3 år	Lineær
Driftsløsøre, invent., verktøy, kont.mask. o.l.	0	0	3 år	Lineær
Sum	0	0		



Tunghørtes Batterisalg AS

Årsregnskap 2017

Noter (Beløp i NOK hvis ikke annet er angitt)

Note 4 Skatt

	2017
Årets skattekostnad	12 523
Ordinært resultat før skattekostnad	796
+ Permanente forskjeller	(13 319)
- Endring i midlertidige forskjeller	(0)
Skattepliktig inntekt	0
Årets skattekostnad	0
Skatt i % av ordinært resultat før skattekostnad	0

Utsatt skatt, 23 % (balanseføres ikke iht God regnskapskikk for små foretak)

Note 5 Egenkapital, antall aksjer, aksjeeiere mv

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2016	100 000	(45 335)	0	54 665
Årets resultat		12 523	0	12 523
Egenkapital 31.12.2017	100 000	(32 813)	0	67 187

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital (én aksjeklasse)	100	1 000	100 000

Eierstruktur:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
De største aksjonærene pr 31.12.2016			
Inger Løberg (daglig leder og styremedlem)	61	61,00 %	61,00 %
Tonje Tanum (styrets leder)	13	13,00 %	13,00 %
Thomas Løberg	13	13,00 %	13,00 %
Magnar Løberg	13	13,00 %	13,00 %
Sum	100	100,00 %	100,00 %

Note 6 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 4 i bundne skattetrekksmidler.
Bokført skyldig skattetrekk pr 31.12.2017 er kr 0.